

DODATEK č. 2

k Souhrnu smluvních dohod ze dne 6. 11. 2017

č. smlouvy objednatele: 02PT-003535

č. smlouvy zhotovitele: 17-308

ISPROFOND: 3272531004

Název veřejné zakázky: D11 1107 Smiřice – Jaroměř, TDI

mezi

objednatel: **Ředitelství silnic a dálnic ČR**

se sídlem: **Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4**

zastoupeným **Ing. Tomášem Grossem Ph.D. - ředitelem Závodu Praha**

bankovní spojení: **ČNB, č. ú. 20001-15937031/0710**

IČO: 659 93 390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

dodavatelem: **PRAGOPROJEKT, a.s.**

se sídlem v **ulici K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4**

zastoupeným **Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva**

bankovní spojení: **5904041/ 0100, Komerční banka a.s., Nuselská 94, Praha 4**

IČO: 452 72 387 DIČ: CZ45272387

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 1434

jako správce Společnosti pro TDI – D11 1107 Smiřice - Jaroměř

dodavatelem: **INFRAM, a.s.**

se sídlem v **ulici Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 - Kyje**

zastoupeným **Ing. Zdeňkem Jeřábkem, CSc., MBA, statutárním ředitelem**

bankovní spojení: **19-5438970207/0100, Komerční banka a.s., Praha 8**

IČO: 250 70 282 DIČ: CZ25070282

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaným v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, ve vložce 4235

jako společník Společnosti pro TDI – D11 1107 Smiřice - Jaroměř

(dále jen „konzultant“) na straně druhé,

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku následující Dodatek č. 2 k Souhrnu smluvních dohod (dále jen „Smlouva“) ze dne 6. 11. 2017 pro veřejnou zakázku „D11 1107 Smiřice – Jaroměř, TDI (dále jen Dodatek č. 2“).

I. Předmět Dodatku č. 2

1. Smluvní strany uzavřely dne 6. 11. 2017 Souhrn smluvních dohod (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění stavebního dozoru na stavbě „D11 1107 Smiřice – Jaroměř“ (dále jen „Stavba“).
2. Vzhledem k aktuálnímu stavu realizace stavebních prací na Stavbě, ke struktuře probíhajících stavebních prací a k rozsahu nedokončených stavebních objektů, vznikla potřeba upravit předpokládané počty dní u vybraných pozic výkonu činnosti TDI. Tato změna není změnou závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.
3. Vzhledem k těmto skutečnostem se proto smluvní strany v souladu s článkem 23.2 Zvláštních obchodních podmínek dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, jehož předmětem je změna Rozpisu služeb v Příloze A Zvláštních obchodních podmínek.

II. Změna rozpisu služeb

1. Smluvní strany se dohodly na změně, tzn. na navýšení, resp. snížení předpokládaného počtu dní u vybraných pozic v týmu konzultanta, a to tak, jak je specifikováno v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2, která v celém rozsahu nahrazuje Rozpis služeb obsažený v příloze A Zvláštních obchodních podmínek Smlouvy.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, se nemění.
2. Tento Dodatek č. 2 je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a konzultant obdrží po dvou stejnopisech.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

PODEPSÁN
za objednatele:

Ing. Tomáš Gross Ph.D.
ředitel Závodu Praha

PODEPSÁN
za konzultanta:

Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva
PRAGOPROJEKT, a.s.
Oprávněn k podpisu jménem či
v zastoupení Společnosti pro TDI – D11
1107 Smiřice – Jaroměř na základě plně
moci ze dne 27. 7. 2015

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387, zapsán v OR
Měst. soudu v Praze odd.B, vl.1434

Oprávněný podpis (podpisy)

Datum: 20-02-2013

Oprávněný podpis (podpisy)

Datum: 31-01-2023

Příloha č. 1 - Změna rozsahu poskytovaných služeb „D11 1107 Smiřice - Jaroměř, TDI“

**"D11 1107 Smiřice - Jaroměř, TDI " - Dodatek k SSD č. 2
ROZSAH SLUŽEB**

Služba – funkce	Počet dní dle smlouvy vč. dodatku č. 1	Návrh dodatku č. 2	Dodatek č. 2 - Dodatek č. 1	Denní sazba	Celková cena dle smlouvy vč. dodatku č. 1	Celková cena dle smlouvy vč. dodatku č. 2
A) Tým asistenta správce stavby					25 856 200	24 958 600
Asistent správce stavby, vedoucí TDI	1 191,5	1 275,5	84,0	6 800	8 102 200	8 673 400
Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce	1 176	1 240	64	4 500	5 292 000	5 580 000
specialisté :						
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu rozpočtů	672	672	0	4 800	3 225 600	3 225 600
Pomocný pracovník správce stavby pro inženýring	697	399	-298	4 800	3 345 600	1 915 200
Právník	318	318	0	5 000	1 590 000	1 590 000
Koordinátor BOZP	896	828	-68	4 800	4 300 800	3 974 400
B) Technická dozorčí správa					45 373 000	46 270 600
Asistent specialista geotechnika	542	542	0	5 500	2 981 000	2 981 000
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)	1 138	1 203	75	5 500	6 259 000	6 616 500
Asistent specialista pro pozemní komunikace (včetně propustků)						
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)	890	890	0	4 800	4 272 000	4 272 000
Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)						
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	1 310	1 340	15	5 500	7 205 000	7 370 000
Asistent specialista pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi						
Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi	924	1 031	107	4 800	4 435 200	4 948 800
Asistent specialista trubní vedení	713	752	39	5 000	3 565 000	3 760 000
Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)	346	394	48	5 000	1 730 000	1 970 000
Asistent specialista geodet ÚOZI	1 200	1 125	-75	5 000	6 000 000	5 625 000
Asistent specialista pro přejímku ocelových konstrukcí	132	85	-47	5 500	726 000	467 500
Asistent specialista PKO	220	220	0	5 500	1 210 000	1 210 000
Asistent specialista ekodozor	269	281	12	5 000	1 345 000	1 405 000
Asistent specialista ekodozor						
Pomocný pracovník správce stavby pro kontrolu jakosti	1 176	1 176	0	4 800	5 644 800	5 644 800
C) Experti posuzující projektovou dokumentaci					760 500	760 500
Expert - inženýrská geologie	30	30	0	4 500	135 000	135 000
Expert - pozemní komunikace	50	50	0	4 500	225 000	225 000
Expert - mosty a inženýrské konstrukce	50	50	0	4 500	225 000	225 000
Expert - produktovody	14	14	0	4 500	63 000	63 000
Expert – elektrotechnická zařízení	25	25	0	4 500	112 500	112 500
Celkem (bez DPH)					71 989 700	71 989 700
DPH (21%)					15 117 837	15 117 837
Celkem vč. DPH					87 107 537	87 107 537